

FICHE D'INSCRIPTION*

Aux animalions famille - Février-Aoûl 2024

* Veuillez remplir un document «fiche d'inscription» par famille

Contact

Nom et prénom du responsable :	
Commune d'habitation :	
Téléphone 1 :	Téléphone 2 :

Animations Familles - février à août 2024

Môm'en Famille	Lieu de l'activité et horaire	Nombre de participants	*Tarif	Informations complémen- taires
MERCREDI 21 FÉVRIER Mosaïque	MJC Joel Sadler Ballon 14h-16h30	adulte(s) enfant(s)	T2 binôme	 . 55
(à partir de 5 ans)				
Participants : (prénom)				
MARDI 5 MARS	Salle des fêtes			
Cuisine le goûter	Sainte-Jamme	adulte(s)	T1 binôme	
(à partir de 4 ans)	14h-16h30	enfant(s)		
Participants : (prénom)				
SAMEDI 9 MARS	Salle Sainte-Anne St	adulte(s)	T1 binôme	
Peinture sur céramique	Pavace	enfant(s)		
(à partir de 5 ans)	14h-16h30			
Participants : (prénom)				
MERCREDI 20 MARS	Salle du pont de l'orne	adulte(s)	T1 binôme	
Atelier scientifique	Montbizot	enfant(s)		
(à partir de 5 ans)	14h-16h30			
Participants : (prénom)				
MERCREDI 10 AVRIL		adulte(s)	T1 binôme	
Relooke le pot de fleurs	Salle des fêtes	enfant(s)		
(à partir de 5 ans)	Courceboeufs 14h-16h30			
Participants : (prénom)				









FICHE D'INSCRIPTION*

Aux animations famille - Février à Août 2024 2024

* Veuillez remplir un document «fiche d'inscription» par famille

Animations Familles - févier à août 2024

Môm'en Famille	Lieu de l'activité et horaire	Nombre de participants	*Tarif	Informations complémen- taires
JEUDI 25 AVRIL	Espace Jeune La			
Bricole ton cadre	Bazoge	adulte(s)	T1 binôme	
(à partir de 5 ans)	14h-16h30	enfant(s)		
Participants : (prénom)				
MERCREDI 22 MAI				
Cuisine zero déchet	Salle des fêtes	adulte(s)	T1 binôme	
(à partir de 4 ans)	Saint Jean d'Assé 14h-16h30	enfant(s)		
Participants : (prénom)				
MERCREDI 05 JUIN				
Art Floral	Salle des fêtes			
(à partir de 5 ans)	Souillé 10h-12h	adulte(s) enfant(s)	T2 binôme	
Participants (prénoms) :				
JEUDI 11 JUILLET	Maison des Projets	adulte(s)		
Escape Cook	Ballon	enfant(s)	T1 binôme	
(à partir de 5 ans)	14h-17h			
Participants : (prénom)				
JEUDI 18 JUILLET				
Découverte des abeilles et	Salle des fêtes La	adulte(s)	T2 binôme	
médiation animale	Guierche 10h-12h30	enfant(s)		
(à partir de 4 ans) Participants : (prénom)	1011-121130			
Parents mais pas que MERCREDIS 13/03; 03/04 15/05; 19/06 La valise à métiers (à partir de 6 ans) Participants : (prénom)	Salle polyvalente Joué l'Abbé 14h-16h	enfant(s)	T3 (cycle)	
MERCREDI 24 AVRIL Quartier libre planétarium et repas Participants : (prénom)	Maison des Projets Ballon 18h30-22h30	enfant(s)	Т3	



FICHE D'INSCRIPTION*

Aux animalions familles - février à aoûl

* Veuillez remplir un document «fiche d'inscription» par famille

Légende









Transport en car

Apporter son goûter

Pour toute annulation sans justificatif, prévenir la Maison des Projets 8 jours avant sous peine d'être facturé

TARIFS FAMILLE & VIE SOCIALE 2024 - TARIF BINOME						
Quotient Familial	0 - 900	901 - 1100	1101-1300	1301 - 1500	1501 - 1700	1701 & +
TARIF 1 : Binôme	1,3 €	1,7 €	2,0 €	2,4 €	2,8 €	3,2 €
нт	1,5 €	2,0 €	2,4 €	2,9 €	3,4 €	3,8 €
TARIF 2 : Binôme	4,2€	5,3 €	6,6€	7,8 €	9,0 €	9,4 €
нт	5,0 €	6,4 €	7,9 €	9,4 €	10,8 €	11,3 €
TARIF 3 : Binôme	5,9 €	7,5 €	9,1 €	10,9 €	12,6 €	14,3 €
нт	7,1 €	9,0 €	11,0 €	13,1 €	15,1 €	17,2 €
TARIF 4 : Binôme	8,6 €	11,0 €	13,4 €	15,9 €	18,2 €	19,6 €
нт	10,3 €	13,2 €	16,1 €	19,1 €	21,8 €	23,5 €
TARIF 5 : Binôme	10,9€	14,0 €	17,0 €	20,2 €	23,3 €	25,4 €
нт	13,1 €	16,7 €	20,4 €	24,2 €	28,0 €	30,5€

Fait à Le